Câmora fuÍ-unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Ru CoronÊlC ciâ. 160 sâ,râ Rosde Vrrerbo SP Cl,P 142?0-000 lione/Fax ( ló) 3954- lóó6 e-ma,l d,relo.ia@caDa6ryirerbo sp 8ov br

t*
,rôol

ESTADo DE SÃO PAULo
g trl§ tl\

-4
rPB0!

loc

REQUERIMENTO N9 17125

Ementa: "Requer informações sobre a construção da UBS no Jardim Nova Canaã".

Sen hor Presidente, Senhores Vereadores,

R E Q U E R E M O S, com fulcro no artigo 89, inciso lX e artigo 102, § 3e, inciso X, do
Regimento lnterno da Câmara Municipal, após ciência e aprovação do douto Plenário,
que o Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, por meio do departamento
competente, encaminhe informações referentes à construção da Unidade Básica de

Saúde no Jardim Nova Canaã, a saber:

1) Por qual motivo a obra encontra-se parada?

2) Quais providênciasjá foram tomadas para reativação da obra?

3) Qual o prazo de entrega da referida obra?

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta em nosso trabalho de fiscalização e cumprimento das Leis

e demais normas e atos vigentes, assim como trata-se de questionamentos de

munícipes.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2025

Fabr

úY

Vereador